cipim in toto referendo, sed sub valido summo Decem milium, flore-
 nonem polonicam per eundem Recognoscere vel eius Successores,
 supra memorati Dnsi Christophen Thomae a Dnsiorio Dnsiorionu, vol-
 eius posteris ob non completionem contractuum scripti predicti manuali-
 omnium et singulorum, tam in toto quam in parte, hinc quibus opus fu-
 erit ad solvendum succubendo. Pro quo quidem valido modo predicto ad
 solvendum succubendo ac pro aliqua principali ex contentis scripti eiusdem
 manuali non completi complenda sita hinc existens memoratus Recognoscere Nobilitati
 Joannes Morawicki siue eius Successores, Ad instantiam predicti Dnsi Christo-
 phen Thomae a Dnsiorio Dnsiorionu Vexilliferi Terrae Przemyslicae veleg
 posteriorum, Ad officium praesens castrensium Capitani Przemyslicae ex hinc recipi
 Supplicatio quo ad respondendum spectat mediante, semper in primo Prae-
 sentis Terminis, tanquam peremptorio stare, sui parere, respondere vadium
 factum luere, Inscriptioni praesenti satisfacere, ac omne iudicium pati debe-
 bit et tenebitur, sed ac suos Successores ad eadem omnia inscribit et obli-
 gat praesentibus, Illum Terminum primum peremptorium et alios de-
 exinde consequentes, factis eiusdem Terminis semper peremptorios ve-
 ra Infinitate pro maiori minorennitate Successorum legatione infra vel
 extra Regnum servitio militari, ad munimenta, ad evictorem vel alijs
 quibusvis dilationibus, et legalibus impedimentis non differendo, ad Quies-
 tionem ultra proximos officij predicti castrensium Capitani Przemyslicae Terrae
 Dilationem sibi non recipiendo, nullasq; motiones appellationes ac ea-
 rum prosecutiones faciendo ac praesumpta omnia, praesentibus vel
 tripliciter evasionibus, suspensionibus, fatalibus sunt, praesumptione
 Terrestri bello, conventiones, ac alijs omnibus iuris remedijs et defen-
 sis non subterfugiendo, nec modo alio quovis evadendo, Hac sua praesentis
 personali recognitione ad praesumpta omnia mediante.

DROJOWSKI MORAWICKIEMU CEDIT.

Comparens personaliter coram officio et Acti praesentis castrensium Capitani Przemys-
 licae Dnsus Christophenus Thomas a Dnsiorio Dnsiorionu Vexillifer Ter-
 rae Przemyslicae factus mente et corpore existens a Terminis, distinctibus iuris iu-
 risdictionibusq; suis quibusvis proprijs et competens iuris recedendo, Praesentis
 vero

1043

vero fassensi Capitaneali Præmyliensi Jurisdictioni quo ad actum
 attinet, secum susceptibus, ac bonis suis generaliter omnibus totatis et
 plerane incorporando, atq' subijciendo, palam libere publicè ac per exp^{tes}
 recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo infra scripto, nimirum de
 summa trium Millium florenorum polon^{is}, ex summa originali Quing^{tuor} Mil-
 lium florenorum poloniarum primum et originaliter post facta Pentade-
 nens^{is} olim An^{te} de D^{omi}nio^{rum} In^{ter} olim Raphaelis de Sashmarici
 Ischmanichi sponsi in se Recognoscentem, atq' In^{ter} Joannem Pa-
 nicem, atq' Alexandrum Demetrium à D^{omi}nio^{rum} D^{omi}noro^{rum} h^{ic} habens sui
 Recognoscenti germanos præfatos In^{ter} Ischmanicha Consuec^{to}-
 res, vigore certæ divisionis inter se Ratione eisdem Successionis fa-
 ctæ deolutæ, seq' legitime inter eosdem Consuec^{to}res legitime conve-
 nente. Post modum per præfatos In^{ter} In^{ter} sponsi Recognoscenti germanos
 Invenisa acta, de Actu et data illius h^{ic} Præmyliæ die Be^{at}æ mensis fe-
 bruarij Anno præfati Millesimo sexcentesimo septuagesimo secundo,
 conscripta, Actus officij præfati cum Interpositione N^{ost}ri Decem Mil-
 lium florenorum poloniarum ad tenendum firmat^{ur} se se de nuante.
 Deinde sibi Recognoscenti per Illustr^{em} et Magnificum Joannem in
 Ruzota Branichii Marschalem Jun^{ior} Regni Hungaricæ primum Cap^{it}-
 taneum circa Transactionem et resignationem per se Recognoscenti
 bonorum oppidi Soblan et Villanum eo pertinent^{ium}, in palatinu^{rum} h^{ic} ando
 minenti et Distichu^{rum} Hungaricæ consistend^{um} inter se Recognoscent^{es} ab
 una et eundem Illustr^{em} et Magnificum Branichii Marschalem Jun^{ior}
 Regni ab altera partibus fact^{is} et initt^{is}. Invenisa seu Contractu^{rum} Actus
 inter se sponsantes, de Actu et data eisdem Invenisa in Nova Sc^{ot}-
 uitate Horozyn dicta die secunda mensis Decembris Anno Domini
 Millesimo sexcentesimo sexagesimo secundo, conscripta una cum pro-
 visionibus ad solvendum coasumpta, atq' in bonis ipsidem oppidi
 Soblan et Villanum eo pertinent^{ium} ad solvendum assecurat^{ur}. Postmo-
 dum per præfatum Illustr^{em} et Magnificum Branichii Marschalem Jun^{ior}
 Regni in eadem circa similem seu aliam quamvis respectu eorundem
 Bonorum

bonorum Oppidi Sobliou et Villanum eorum in rem Magi & Catho-
 nris de Komorow Laiba, Magi Theodorici seu albenus ficiusui nomi-
 nis Laibi Marschali Senis Regni Ducatus Lithuania consorti facti
 modo Donationis seu alio quocumque Iuris titulo ipidem cum prouisio-
 ne condescensa, per eandem Veram Magicam Laiba in eadem bona
 vigore eiusdem Iuris quod si similiter cum prouisione competenti
 expensa. Denique per predictam Magicam Laiba Marschaleam
 Curia Magni Ducatus Lithuania Illustri et Magnifico Iohanni de Pic-
 thora Shala Wietopoliti Dapiferi Regni Cracouien, Neofonien & Pa-
 pitaneo, Actis quibusuis authenticis Regni una cum Prouisionibus
 recentis transacta. nec non de eisdem ipsius Contractibus Interitis ea-
 rumque Roboracionibus quoad summam prefatam restantem Primum
 Willium florenonem poloniense referentibus, exceptis pro annis preteritis
 ipsius quos Iure Competenti vindicandi prouisionibus, sum omni
 primum Iure proprietate Competenti et prerogatiua quauis
 omnibusque et singulis eorundem Contractuum, Interituum eorundem
 roborationum Conclitionibus punctis, clausulis articulis ualido Lega-
 menti ac nexibus, summamq; memoratam Primum Willium florenonem
 polonicum atq; Prouisionibus ab eadem summa Illustri et Magnifico
 Dapiferi Regni proueniens utilitatibus fructibus prouentibus, redditibus
 bonis immobilibus emolumentis obuentibus attinentibusque pertinentibus
 generatim uniuersis, nihil ex premissis Iuris, proprietatis ac primum
 Competentis et prerogatiue pro se Recognoscente aut quocumque alio
 reseruando, seu exapiendo. Venim prout premissa omnia et in-
 quibus ipsummet Recognoscentem concernebant, eidemque Legitime
 seruiebant, tam ex parte et de facto Nobili Iohanni Monasticki, (ac-
 cepta ab ipso pro premissis satisfatione) cepit et condescendit, quod
 cepit et condescendit preterea. Omnes et integram Ius suum sibi ad pre-
 missa seruans in personam eiusdem Nobilis Iohannis Monasticki
 Capionis

Episcopatum sui totaliter et plenarie transiit, transfudit et incor-
 poravit, prout transfert transiit et incorporat presens. Per
 ipsum Episcopatum suum hodie dicitur presens Episcopum, et sum-
 mam signantiam presentibus abiecit teneant, habendi et
 possidendi, illis quiete et pacifice, usfructu, summam p[ro]p[ri]am
 tollendi, levandi, et percipiendi, de levata et percipiendi,
 p[ro] eadem si non fuerit peroluta iure agendi. Precepit quosvis
 Iudicantes instituendi et inchoandi, ad debitum Executionis finem
 perducendi, ac p[ro]missa omnia tanquam sua propria ad suos quos-
 vis bene placitis usus fructus libere et effectualiter convertere
 Iuris p[re]fati originalis ea omnia tanquam in se complectens p[re]sentis
 est et transiit vigore. Salvis tamen omnibus p[ro]visionibus a
 Summa Quing. Milium florenorum p[re]fatis superius specificatis,
 apud Antecessores superius specificatis, bonorum p[re]fata Oppi-
 di Soblow et villarum eo pertinentium Possessores p[ro] annis p[re]-
 sentis tenenti sibi Regni suiq[ue] successibus pleno in vobis Iuris me-